

Karpacki Oddział Straży Granicznej

<https://karpacki.strazgraniczna.pl/ko/aktualnosci/40740,Stal-z-nami-na-posterunku-granicznym-Teraz-pomozmy-mu-stanac-na-nogi.html>
01.07.2024, 18:26

Stał z nami na posterunku granicznym. Teraz pomóżmy mu stanąć na nogi.

Michał Tokarczyk
12.03.2021

Marcin był jednym z pierwszych żołnierzy oddelegowanych do wsparcia Karpackiego Oddziału Straży Granicznej, podczas ubiegłorocznego tymczasowego przywrócenia kontroli granicznej. Pomagał nam w zapewnieniu porządku i bezpieczeństwa na południowej granicy. Teraz on potrzebuje naszej pomocy.

Żołnierz 16 Batalionu Powietrznodesantowego uległ poważnemu wypadkowi na motocyklu. 8 maja 2020 roku kierowca samochodu osobowego wymusił pierwszeństwo i wjechał w motocykl Marcina.

Na skutek wypadku Marcin doznał licznych stłuczeń głowy i urazu rdzenia kręgowego. Połamane żebra przebiły płuco. Marcin spędził miesiąc na oddziale intensywnej terapii, gdzie wprowadzono go w stan śpiączki farmakologicznej.

Mimo poważnych obrażeń istnieje szansa dla Marcina na powrót do normalności. Jest nią zagraniczna operacja uszkodzonych obustronnie splotów ramiennych oraz intensywna i regularna rehabilitacja. Niestety wiąże się to z ogromnymi kosztami, którym Marcin oraz jego bliscy nie są w stanie samodzielnie sprostać.

Gorąco zachęcamy do pomocy. Dobro powraca - dzielimy się nim!



Link do zrzutki na Marcina - <https://www.siepomaga.pl/marcin-starostka>



Wpłać dowolną kwotę na rachunek Fundacji Moc Pomocy w PKO Bank Polski S.A 16 1020 5226 0000 6602 0635 0765 z dopiskiem Marcin Starostka

1% KRS 27 22 72 Marcin Starostka

Marcin jest zawodowym żołnierzem, uczestnikiem i trenerem międzynarodowych zawodów. Wypadek, w którym uczestniczył zimą kilka lat temu, spowodował, że całą jego sylwetkę zastąpił od bliznek. Trudniejsza o niego stała się nie tylko głowa, niezdolna do pracy, ale także ręce. Ciężki oddech i ochłapy płocno, nie pozwalają mu na pracę fizyczną. Ciężko mu było znaleźć pracę, którą by wykonał. W końcu udało się znaleźć pracę w magazynie. Dzięki wsparciu Fundacji Moc Pomocy Marcin otrzymał sprzęt potrzebny do pracy. Dzięki wsparciu Fundacji Marcin otrzymał sprzęt potrzebny do pracy. Dzięki wsparciu Fundacji Marcin otrzymał sprzęt potrzebny do pracy.

Jak mogę pomóc?
Wpłać dowolną kwotę na rachunek Fundacji Votum: 32 1500 1067 1210 6008 3182 0000 z dopiskiem Marcin Starostka

Możesz również przekazać 1% swojego podatku, jeśli rozliczasz PIT w formie papierowej, w rubryce C/PIT wpisać dane:

Marcin Starostka
e-PIT
www.fundacjavitum.pl

**ŻOŁNIERZ 16 bpd
POTRZEBUJE NASZEJ POMOCY!**

Marcin Starostka to zawodowy żołnierz, pasjonat wspinaczki górskiej, zapalony motocyklista, zdolny saunamistrz, który zawsze imponował ambicją i energią.

8 maja 2020 miał być dzień, jakich było wiele... Marcin wybrał się na przejażdżkę motocyklową. Kierowca samochodu osobowego wymusił pierwszeństwo i wjechał w motocykl Marcina. Na skutek wypadku Marcin doznał licznych stłuczeń głowy i urazu rdzenia kręgowego.

Marcin ciężką pracą osiągnął już wiele, jednak przed nim jeszcze długa droga.

Proszę, pomóż nam postawić Marcina na nogi!

Konieczna jest operacja w Niemczech, która wraz z intensywną, nieprzerwaną rehabilitacją daje duże szanse na powrót do sprawności.

Środki na operację prosimy przekazywać na konto Fundacji Moc Pomocy w PKO Bank Polski SA 16 1020 5226 0000 6602 0635 0765

Z dopiskiem Marcin Starostka

Dołącz do grupy na FB i zaprosz przyjaciół!
LICYTACJE DLA MARCINA STAROSTKI!
Dołącz coś od siebie i przekaz na licytacji!

POMÓŻMY MARCINOWI!



QR code

ŻOŁNIERZ 16 bpd